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VYMEZENÍ ZADÁNÍ
Zadání vyplývá ze studie nového fotbalového stadionu v Praze na Letné, navrhované v rámci předmětu
ATSS (ateliér - soubor staveb) v ateliéru Ing. arch. Jana Sedláka, ZS 2021/22, FA ČVUT.

V rámci realizačního projektu se zabývám návrhem interiéru fotbalové šatny A-týmu AC Sparta Praha,
která se nachází pod tribunou v 1.PP stadionu ve stejné výškové úrovni, jako hrací plocha, zázemí
stadionu a potřebné kryté parkoviště.

KONCEPT NÁVRHU
Koncept řešení interiéru vybraných místností je založený na principu hladkého provozu a snadné
udržitelnosti. Návrh se snaží zohlednit zejména funkčnost a estetiku.

Prostor je přístupný z centrální chodby koridoru domácího týmu, která ústí do mixzóny v předprostoru
tunelu vedoucího na hřiště. Do nečisté šatny hráči vstupují přes zádveří, kde zují a nechají špinavou obuv
a pokračují v pantoflích / naboso do šatny. Hlavním prostor šatny je vybaven video obrazovkou a lavicí s 24
místy pro všechny hráče A-týmu a probíhá zde předzápasová příprava, poločasová přestávka a také
případný rozbor utkání. Na tuto místnost bezprostředně navazuje hygienické zázemí a wellness, které
obsahuje 2 sauny, vířivku, ochlazovací bazének a ochlazovací sud. Na druhé straně šatny se nachází
dveře do čisté šatny, která slouží k uložení civilního oděvu, ve kterém hráči jezdí na zápasy a disponuje
koženými sedačkami či zamykatelnými skříňkami pro uschování osobních věcí.

Hlavní myšlenkou konceptu interiéru šatny je záměr zamezení zdánlivě prázdně působícího prostoru
v době, kdy místnost není užívána, tedy po většinu času. Jednotlivá místa jsou určena konkrétním hráčům
a na stěně za lavicí jsou vytapetovány fotografie fotbalistů.

V mokrých prostorech jsou použity protiskluzné povrchy podlahy. V povrchových úpravách stěn dominuje
omítka, keramický obklad a mozaika. Většina místností je zastropena kazetovým podhledem, do kterého
jsou zakomponovány vyústky vzduchotechniky a svítidla.

Prostor se situován pod hlavní tribunou, tudíž nemá možný přísun denního světla a osvícení je komplet
řešeno umělým osvětlením. Hlavní prostor šatny je osvětlen podhledovými panely, které v kombinaci
s bodovými svítidly zabudovanými v lavicích vytváří jedinečnou atmosféru.

Provozní řešení šatny je, stejně jako technické provedení hrací plochy, inspirováno a navrženo ve stylu
anglické Premier League.

ZÁSADY TECHNICKÉHO A MATERIÁLOVÉHO ŘEŠENÍ
Nosné konstrukce jsou železobetonové. Povrchy jednotlivých místností jsou navrženy tak, aby odpovídaly
provozním požadavkům. Technická zařízení jsou vedena v podhledu a v horizontální šachtě pod tribunou.
Do prostoru nečisté šatny je přiveden čerstvý vzduch přímo ze hřiště a měl by fotbalistům evokovat
příjemný čichový vjem čerstvě posečené trávy před nástupem na hrací plochu.

PRŮVODNÍ ZPRÁVA
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(15,4 m3)

(15,4 m3)

01.06
INFRASAUNA (6 osob)
7,32 m2

P: Skandinávský SMRK
Z: Palubky ABACHI
S: Palubky ABACHI

01.10
ŠATNA ČISTÁ
35,54 m2

P: Epoxidová stěrka
Z: Omítka
S: Kazetový podhled

01.02
SKLAD
5,00 m2

01.09
ŠATNA NEČISTÁ
51,15 m2

P: Keramická dlažba
Z: Omítka
S: Kazetový podhled

01.01
ŠATNA (zádveří)
7,94 m2

P: Stěrková podlaha
Z: Omítka
S: Kazetový podhled

01.08
WELLNESS
26,90 m2

P: Keramická dlažba protiskluzná černá
Z: Keramický obklad - mozaika
S: Napínaný podhled

01.03
KOUPELNA
8,64 m2

P: Keramická dlažba prostiskluzná
Z: Keramický obklad do v. 2m
S: Kazetový podhled

01.04
WC
16,23 m2

P: Keramická dlažba protiskluzná
Z: Keramický obklad do v. 2m
S: Kazetový podhled

01.05
SPRCHY
14,40 m2

P: Keramická dlažba protiskluzná
Z: Ocelová mřížka
S: Kazetový podhled

01.07
FINSKÁ SAUNA (8 osob)
7,33 m2

P: Skandinávský SMRK
Z: Palubky ABACHI
S: Palubky ABACHI

Tabulka místností

Č. Název místnosti Plocha (m2)
01.01
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10

ŠATNA (zádveří)
SKLAD
KOUPELNA
WC
SPRCHY
INFRASAUNA (6 osob)
FINSKÁ SAUNA (8 osob)
WELLNESS
ŠATNA NEČISTÁ
ŠATNA ČISTÁ

7,94
5,00
8,64
16,23
14,40
7,32
7,33
26,90
51,15
35,54

SOUHRNNÉ VÝKRESY INTERIÉRU
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OPTIM
US N

APÍNANÝ PODHLE
D

V PROSTORU ATRAKCÍ (SAUNY) NEBUDE
STAVBOU INSTALOVÁN ŽÁDNÝ PODHLED -
ŘEŠENO DODAVATELEM WELLNESS
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Tabulka svítidel
ID prvku

S01

S02

S03

S04

S05

S06
S07

S08

Sériové číslo

LED-GPL44-75

RED R13601

RED R12036

3SAZ0065

LED-WSL-18W/41/CHR

8595228308691-1M
3202249601-1M

LED22220841D

Název prvku

LED podhledový panel ZEUS 600x1200

Zápustné bodové svítidlo BELLA GU10

LED nástěnné svítidlo JACK RC LED

Saunové nástěnné svítidlo KARIBU Premium

LED podhledové svítidlo LADA

LED pásek barevný FLB3 RGB
LED pásek COF 432 WIRELI

Stmívatelný stropní panel LED2 LENA 600X600

Množství

7

48

7

3

4

3
2

4

Náhled 2D zobrazení



GSEducationalVersion

1:50
VÝKRES PRVKŮ

ATELIER JUHA-NAVRÁTIL-TUČEK

PROF. ING. ARCH. ARNOŠT NAVRÁTIL, CSc.

BC. JIŘÍ PEŠŤÁK, 2. ROČNÍK MAG. STUDIA

ZS 2022/2023, ATRN

A1

A1

A1 A1

A2 A2

A3A3

A2A2

T1

T1

T1

T1

T2

T2

T2T3

T3

T3

T4

T4

T4

T4

T4

T4

T4

T4

T5

T7

T6

T8

T9

T11

T10
A1

A1

A3A3

A3A3

A3A3

A4

A5

A6

A7

A8 A8

A9

A10

A10

A11

A11

A13

A13

A6

A10

A10

A12

A9

T4T4

A14

T13

T12

T12

T12
T13 T14

A14



GSEducationalVersion

1:50
ŘEZY

ATELIER JUHA-NAVRÁTIL-TUČEK

PROF. ING. ARCH. ARNOŠT NAVRÁTIL, CSc.

BC. JIŘÍ PEŠŤÁK, 2. ROČNÍK MAG. STUDIA

ZS 2022/2023, ATRN

50
0

2 
35

0
50

2 
30

0

2 
10

0
90

2 
51

0

50
0

40
0

90
0

2 
50

0
2 

20
0

40
0

1 
42

0
68

0

90
0

40
0

1 
12

0
30

0

2 
50

0
2 

20
0

40
0

1 
60

0
50

0
10

2 
19

0

40
0

30
0

90
0

40
0

4 
70

0

4 
70

0
30

0

4 
70

0

2 
50

0
2 

20
0

2 
01

026
00

2 
10

0
2 

60
0

1 
82

0
68

0

40
0

1 
12

0
30

0

90
0

10
0

40
0

40
0

2 
14

0

2 
50

0
10

2 
19

0

4 
70

0
30

0

40
0

1 
42

0
68

0

1 
82

02 
50

0

4 
70

0



GSEducationalVersion

   

 

     
1 

82
0

68
0

40
0

1 
42

0

65
0

30
0

40
0

1 
12

0
30

0

2 
14

0

1 
42

0
1 

82
0

68
0

40
0

1 
12

0
30

0
65

0
30

0

2 
50

0

A1 A1 A1

T8

S1 S1

 

 

     

 

  

 

1 
82

0
68

0

40
0

1 
42

0

50
0

1 
32

0
1 

42
0

1 
82

0
68

0
40

0
1 

12
0

30
0

1 
42

0

65
0

30
0

2 
50

0

1

.
S
á
d
r
o
v
l
á
k
n
i
t
á
d
e
s
k
a
F
E
R
M
A
C
E
L
L
t
l
.
1
0
m
m
(
n
e
b
o
1
2
,
5
m
m
)
2

.
C
W
p
r
o
f
i
l
3

.
R
y
c
h
l
o
ř
e
z
n
é
š
r
o
u
b
y
F
E
R
M
A
C
E
L
L
4

.
T
e
p
l
e
n
á
i
z
o
l
a
c
e
(
d
l
e
c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e
)
5

.
E
l
a
s
t
i
c
k
o
-
p
l
a
s
t
i
c
k
ý
t
m
e
l
(
n
a
p
ř
.
p
o
l
y
u
r
e
t
a
n
o
v
ý
t
m
e
l
)

A1 A1 A1A1

S1 S1



GSEducationalVersion

1:25
POHLEDY ŠATNA

ATELIER JUHA-NAVRÁTIL-TUČEK

PROF. ING. ARCH. ARNOŠT NAVRÁTIL, CSc.

BC. JIŘÍ PEŠŤÁK, 2. ROČNÍK MAG. STUDIA

ZS 2022/2023, ATRN

 

 

   

 

  

 

 

1 
82

0
68

0

40
0

1 
12

0
30

0
65

0
30

0

1 
42

0

40
0

1 
42

0
1 

82
0

68
0

65
0

30
0

40
0

1 
12

0
30

0

2 
50

0

2 
10

0

A1 A1A1



GSEducationalVersion

1:25
POHLEDY SAUNA

ATELIER JUHA-NAVRÁTIL-TUČEK

PROF. ING. ARCH. ARNOŠT NAVRÁTIL, CSc.

BC. JIŘÍ PEŠŤÁK, 2. ROČNÍK MAG. STUDIA

ZS 2022/2023, ATRN

50
0

40
0

90
0

1 
18

5
15

90

25
0

35
0

80
0

32
0

65

90
0

1 
20

0
45

45

2 
10

0

10
0

90
0

A5

A10

A11

S4

T12

A12

S6

90
0

1 
18

5
15

90

25
0

35
0

50
0

40
0

1 
20

0
45

45

75
0

25
0

35
0

80
0

32
0

65

A4

A6

A5

A9

A8

A10

A11 A11

S6S6

T13



GSEducationalVersion

1:25
POHLEDY INFRASAUNA

ATELIER JUHA-NAVRÁTIL-TUČEK

PROF. ING. ARCH. ARNOŠT NAVRÁTIL, CSc.

BC. JIŘÍ PEŠŤÁK, 2. ROČNÍK MAG. STUDIA

ZS 2022/2023, ATRN

90
0

1 
18

5
15

90

25
0

35
0

50
0

40
0

1 
20

0
45

45

75
0

25
0

35
0

10
0

90
0

80
0

32
0

65

A12

A5

A9

A10

A11

A13A13
T12T12T12

T1350
0

40
0

90
0

1 
18

5
15

90

25
0

35
0

80
0

32
0

65

90
0

1 
20

0
45

45
2 

10
0

10
0

90
0

1 
05

0

2 
14

0
A5

A10

A11

S4

T5

T6

T7

T12

A12

S6



GSEducationalVersion

MATERIÁLOVÉ STANDARDY
ATELIER JUHA-NAVRÁTIL-TUČEK

PROF. ING. ARCH. ARNOŠT NAVRÁTIL, CSc.

BC. JIŘÍ PEŠŤÁK, 2. ROČNÍK MAG. STUDIA

ZS 2022/2023, ATRN

 

JIŘÍ PEŠŤÁK, 2.ROČNÍK MAGISTERSKÉHO STUDIA           ATELIER JUHA – NAVRÁTIL – TUČEK, FA ČVUT 

ZS 2022/23                PROF. ING. ARCH. ARNOŠT NAVRÁTIL, CSC. 

MATERIÁLOVÉ STANDARDY 

  
 Ocelový perforovaný plech  Stěrková podlaha   Keramická dlažba protiskluzná  Pohledový beton    Tapeta omítka 

 
 Kazetový podhled           OPTIMUS lesklý napínaný podhled  Keramický obklad       Keramická mozaika    Palubky ABACHI   

https://www.koupelny-dlazba.cz/keramicka-dlazba-koshi-35 

https://www.koupelny-dlazba.cz/dlazba-na-terce-i-quarzi-antracite 

https://www.kabefarben.cz/produkt/beton-3-4-na-fasadu-art/?gclid=Cj0KCQiAvqGcBhCJARIsAFQ5ke7rPgzxD7Jujqm8pdHW88bJOVy8r_dcPEVo06R6adcSuW4tPwSlb5MaAjRjEALw_wcB 

http://www.estavebnik.cz/kazeta-amf-typ-mercure-sk-600x600-504m2-14-desek.html 

https://www.hornbach.cz/p/samolepici-folie-d-c-fix-opal-90x1500-cm-metraz/10005815/ 

https://www.mozaikarna.cz/mc48-004-keramicka-mozaika-bila-
48x48mm/?gclid=Cj0KCQiAvqGcBhCJARIsAFQ5ke4TVF8q2R2nKrjp5RKAhwEKJ3s0oKu64Fuxep09mMPXhq29SdLlDNkaAiydEALw_wcB 

https://arawood.cz/en/abachi-thermo-18x92-2/ 

https://www.alza.cz/hobby/vavex-tapeta-superlight-d6634267.htm?kampan=adwho_hobby-a-zahrada_pla_all_hobby-a-zahrada-
css_ostatni_c_9062896___409276959810_~89341520802~&gclid=Cj0KCQiAvqGcBhCJARIsAFQ5ke5wA_4Oe_GIbi_HUTrWU7Una9wKzk-FgTcV7d6NCbRhCfJqNUqqBakaAjfjEALw_wcB  

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ
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Tabulka typických prvků
ID prvku

T01

T02

T03

T04

T05

T06

T07

T08

Název prvku

Umyvadlo samostatné

Pisoár se senzorem

WC KOMBI komplet

Stropní sprchový set

Nástěnný sprchový set

Ochlazovací káď s
plastovou vložkou

Schůdky

VIDEO LED obrazovka

Model

JIKA Lyra Plus

JIKA Golem

JIKA Lyra Plus

TRES BLOCKSYSTEM Chrom

TRES LEX

AMRELAX

AMRELAX

---

Sériové číslo

1438.2.000.104.1

4307.0.000.483.1

2638.6.000.241.1

 TRES.20635201

TRES.181386

LG OLED83G2

Množství

4

3

3

10

1

1

1

1

Náhled 2D zobrazení 3D čelní axonometrie

TYPOVÉ PRVKY NÁBYTKU
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T9

T10

T11

T12

T13

T14

Skimmerový ochlazovací
bazén

Přelivná vířivka

Nástěnné věšáky

Infrazářič EOS VITAE 350
KW

Topidlo EOS CUBO 12 KW

Saunová regulace EOS
Compact HC

IMAGINOX

IMAGINOX

---

---

---

---

105.000.59

 94.2865

94.5075

94.7434

1

1

1

3

2

1

Tabulka typických prvků
ID prvku Název prvku Model Sériové číslo Množství Náhled 2D zobrazení 3D čelní axonometrie
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Tabulka atypických prvků
ID prvku

A01

A02

A03

A04

A05

A06

Název prvku

Lavice šatna nečistá

Variabilní police

Lavice šatna čistá

Lavice GRAND 500-600

Opěrka GRAND1

Opěrka GRAND2

Množství

6

3

8

1

1

2

Náhled 2D zobrazení 3D čelní axonometrie

ATYPOVÉ PRVKY NÁBYTKU
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Tabulka atypických prvků
ID prvku Název prvku Množství Náhled 2D zobrazení 3D čelní axonometrie

A07

A08

A09

A10

A11

A12

A13

A14

Podlahový rošt

Podlahový rošt2x1

Ohrádka

Podhlavník

Kryt světla

Lavice GRAND 500-600 + kce
levitující lavice

Opěrka GRAND3

Nástěnná sprchová police

1

2

2

4

3

1

2

2
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DETAILY
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DÉLKA STĚNY SAUNY - 80 mm
22 22 1/2 1/2 22 22

35
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11
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11
11
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55
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52
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27
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9
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11

6
15
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22 348 22394

32
0

48

18
11
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ŠÍŘKA TOPIDLA + 2X -116 ŠÍŘKA TOPIDLA + 2X -116
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 - 

22
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A 
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CEDR CEDR CEDR CEDRCEDRCEDR

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

CEDR

CEDR
CEDR

50 x 22 mm 50 x 22 mm 50 x 22 mm 70 x 22 mm70 x 22 mm38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

70 x 22 mm
50 x 22 mm

CEDR CEDR CEDR CEDR CEDR

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

CEDR

CEDR CEDR CEDR CEDR

CEDR
CEDR

CEDR
CEDR

70 x 22 mm 50 x 22 mm 50 x 22 mm 70 x 22 mm 38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

38 x 22 mm

70 x 22 mm 50 x 22 mm 50 x 22 mm 70 x 22 mm

70 x 22 mm
50 x 22 mm

70 x 22 mm
50 x 22 mm

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

ABACHI

CEDR

ABACHIABACHI

CEDR
tl.22

ABACHIABACHI

CEDRCEDR
tl.22

CEDR
tl.22

ABACHI

80 x 22 mm

80 x 22 mm

80 x 22 mm

80 x 22 mm

80 x 22 mm

80 x 22 mm

80 x 22 mm

80 x 22 mm

35 x 22 mm 35 x 22 mm

80 x 80 mm80 x 80 mm

35 x 22 mm 35 x 22 mm

80 x 80 mm80 x 80 mm 80 x 80 mm

35 x 22 mm

SPOJ NA KOLÍKY NEBO LAMELY
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